
Câmara Municipal de Ipecaetá

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 15 de junho de 2020  |  Ano I - Edição nº 00019 | Caderno 1

SUMÁRIO
• PORTARIA 23/2020 08 DE JUNHO DE 2020 - PRORROGA AS MEDIDAS PREVENTIVAS, DE CARÁTER TEMPORÁRIO, PARA A

REDUÇÃO DOS RISCOS DE DISSEMINAÇÃO DO CORONAVÍRUS, CAUSADOR DA COVID-19, NA CÂMARA MUNICIPAL DE
IPECAETÁ.

• EXTRATO DE DISPENSA Nº 025/2020.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 029/2020.

• AVISO DE PUBLICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL DE N º 006/2020.

Avenida Possidonio de Sauza  | 221 | Centro | Ipecaetá-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9B271C964E754CA97A7DC6377A378698



Câmara Municipal de Ipecaetá

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 15 de junho de 2020  |  Ano I - Edição nº 00019 | Caderno 1

Portaria

 

              

       ESTADO DA BAHIA 
                PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 
                CÂMARA MUNICIPAL DE IPECAETÁ 
 

 

 

PORTARIA 23/2020 

08 de junho de 2020 

PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPECAETÁ 

Prorroga as medidas preventivas, de 
caráter temporário, para a redução dos 
riscos de disseminação do 
coronavírus, causador da COVID-19, 
na Câmara Municipal de Ipecaetá. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPECAETÁ, no uso de suas atribuições legais e 
regulamentares, 

CONSIDERANDO: 

a) que a Organização Mundial de Saúde – OMS declarou, em 11 de março de 2020, que 
a contaminação com o coronavírus, causador da COVID-19, se caracteriza como 
pandemia; 

b) a necessidade de evitar contaminações em grande escala, restringir riscos e preservar 
a saúde do público interno e externo; 

c) os recursos de tecnologia da informação disponíveis e a possibilidade de realização 
das atividades laborais em regime remoto, 

RESOLVE: 

Art. 1º Prorroga as medidas contidas nas portarias nº 19, 20, 21 e 22 de 2020 desta Casa, 
mantendo suspensas as atividades e atendimento ao público, no período de 08 de junho de 2020 
a 19 de junho de 2020. 

Parágrafo único. O período de que trata o caput poderá ser alterado, após deliberação da Mesa 
diretora, em caso de verificação da necessidade da medida. 

Art. 2º. As atividades essenciais serão efetuadas internamente de portas fechadas e sem 
prejuízos de todas as medidas de prevenção. 

 Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

JOSÉ CARLOS SILVA SANTANA 
Presidente da Câmara Municipal de Ipecaetá 

Avenida Possidonio de Sauza  | 221 | Centro | Ipecaetá-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4565BBC369E14C88F54E3048DD497282

Câmara Municipal de Ipecaetá

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 15 de junho de 2020  |  Ano I - Edição nº 00019 | Caderno 1



Câmara Municipal de Ipecaetá

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 15 de junho de 2020  |  Ano I - Edição nº 00019 | Caderno 1

Dispensa

Avenida Possidonio de Sauza  | 221 | Centro | Ipecaetá-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F6A22748240ADB3C15F2A3AB2F9E6120

Câmara Municipal de Ipecaetá

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 15 de junho de 2020  |  Ano I - Edição nº 00019 | Caderno 1



Câmara Municipal de Ipecaetá

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 15 de junho de 2020  |  Ano I - Edição nº 00019 | Caderno 1

Avenida Possidonio de Sauza  | 221 | Centro | Ipecaetá-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F6A22748240ADB3C15F2A3AB2F9E6120

Câmara Municipal de Ipecaetá

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 15 de junho de 2020  |  Ano I - Edição nº 00019 | Caderno 1



Câmara Municipal de Ipecaetá

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 15 de junho de 2020  |  Ano I - Edição nº 00019 | Caderno 1

Pregão Presencial

  

CÂMARA MUNICIPAL DE IPECAETÁ 
Avenida Possidônio de Souza nº 221 – Ipecaetá - Bahia. CEP 44.680-000 

Telefax (75) 3685-2121 CNPJ 01.667.806/0001-09 

 
 

  
 

AVISO DE PUBLICAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL DE N º 006/2020 

Edital 006/2020 
 

A Câmara Municipal de Ipecaetá - BA torna público dia 15 de junho de 2020 que abriu licitação 
na modalidade Pregão Presencial nº 006/2020, Objeto: Contratação de Serviços Técnicos 
especializados de Assessoria de Controle Interno e Patrimonial da Câmara Municipal de 
vereadores de Ipecaetá – BA, conforme  descritas no Anexo I, no período de 03 de julho a 31 de 
dezembro de 2020, Tipo: Menor Valor Global, Julgamento: em 03/07/2020, às 09h. Local sede 
da Câmara Municipal, Av. Possidônio de Souza, 221. Centro – Ipecaetá – Ba, Telefone 75-3685-
2121. Maiores informações e Aquisição do Edital junto à CPL. Pregoeiro a Sra. ALESSANDRA 
RODRIGUES DA COSTA SILVA. 
 

Avenida Possidonio de Sauza  | 221 | Centro | Ipecaetá-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9B271C964E754CA97A7DC6377A378698


		2020-06-15T12:04:35-0300




